
Gmina Sośnicowice
4"·153 Sośnicowice, Rynek 19
NIP: 969·1~·22·687 REGON 276257788

Sośnicowice, dnia 03.11.2017r.
Numer sprawy ZP-16/2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.
1579) informuje się, że w dniu 03.11.2017r. o godzinie 11.00 po otwarciu ofert w postępowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na "Uporządkowanie gospodarki ściekowej w
Trachach (przysiółki Zamoście i Nowa Wieś) - etap I" podano do wiadomości obecnych wykonawców
(osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert:

oferta nr 1 - złożona przez:

Lider Konsorcjum: HMK Sp. z 0.0., ul. Towarowa 15, 44-330 Jastrzębie Zdrój

Partner Konsorcjum: Konstrukcje Jastrzębie Sp. z 0.0., ul. Towarowa 15,
44-330 Jastrzębie-Zdrój

Partner Konsorcjum: Sanicom Sp. z 0.0., ul. Dworcowa 13, 43-200 Pszczyna

(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty
cena: 385483,00 zł brutto, termin wykonania zamówienia - 15.12.2017r. okres gwarancji -
60 miesięcy, warunki płatności - termin płatności faktury 14 dni

oferta nr 2 - złożona przez:
TERRACON-POL Sp. z 0.0., 47-300 Krapkowice, ul. Opolska 77

(podać imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy)

dane o warunkach oferty
cena: 180963,75 zł brutto, termin wykonania zamówienia - 15.12.2017r. okres gwarancji-
60 miesięcy, warunki płatności - termin płatności faktury 30 dni

Ponadto zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 250 000,00 złotych.

Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały odnotowane w protokole postępowania.


